
Uchwała Nr XI / 120 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji Burmistrza Bobolic z reprezentowania
gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku miast i gmin Dorzecza
Parsęty, powierzenia reprezentowania gminy w Zgromadzeniu
Związku – zastępcy burmistrza, wyznaczenia dodatkowego
przedstawiciela gminy do zgromadzenia

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10
Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dziennik Urzędowy
Województwa Koszalińskiego z 1992 r. Nr10, poz. 74) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Przyjąć rezygnację Burmistrza Bobolic Pana Sylwestra Sobańskiego
z reprezentowania gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin
Dorzecza Parsęty.

§ 2. Powierzyć reprezentowanie gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku
Miast i Gmin dorzecza Parsęty zastępcy Burmistrza Pani Mieczysławie
Brzozie.

§ 3. Wyznaczyć Pana Sławomira Chmiela jako dodatkowego przedstawiciela
gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


